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Nr _____ Prot                                                                                      Datë  ____ / ____ / 2025 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Për :    

“POWER INDUSTRIES” shpk  me Nr NIPT-i L51706022H 

 

me adresë : PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 

2610 m2. 

                                                                                                                                            TIRANË 

 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

 

 

                             BASHKIA KUÇOVË 

 

 
 



 
2 

A:Lagjja nr.1,Blloku “ T. Skendo”,Kuçove,Shqipëri .www.bashkiakucove.gov.al 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra . 

Numri i referencës së procedurës : NR REF-50673-06-10-2025. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Blerje automjet për MZSH”, me  fond limit : 5 795 

000 (pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh, të vënë në dispozicion nga 

buxheti i shtetit. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.06.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike. Nr 31 datë 

16.06.2025. 

 

Afati për ekzekutimin e kontratës : 6 (gjashtë) muaj duke filluar nga data e lidhjes së kontratës. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Andi Hamo” shpk me Nr NIPT-i K76926201W me ofertë ekonomike :  

 

 Me ofertë ekonomike  5 390 000 (pesë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. “POWER INDUSTRIES” shpk me Nr NIPT-i L51706022H me ofertë ekonomike :  

 

 Me ofertë ekonomike 5 688 000 (pesë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë 

pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

3. “Vilnik Motors” shpk me Nr NIPT-i L01314031G me ofertë ekonomike :  
 

 Me ofertë ekonomike  5 621 150 (pesë milion e gjashtëqind e njëzetë e një mijë e njëqind 

e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm : 

 

1. OE “Andi Hamo” P.F me numër Nipt-i K76926201W rezulton me mungesa në 

dokumentacion dhe konkretisht si më poshtë :  

Sigurimi i ofertës të këtij operatori është për 150 (njëqind e pesëdhjetë) ditë, në 

kundërshtim me dokumentat standarte të tenderit pika 3.2 të DST, ku parashikohet se 

sigurimi i ofertës duhet të jetë i vlefshëm për 180 (njëqind e tetëdhjetë) ditë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. OE “Vilnik Motors” shpk me numër Nipt-i L01314031G rezulton me mungesa në 

dokumentacion dhe konkretisht si më poshtë :  

Sigurimi i ofertës të këtij operatori është për 150 (njëqind e pesëdhjetë) ditë, në 

kundërshtim me dokumentat standarte të tenderit pika 3.2 të DST, ku parashikohet se 

sigurimi i ofertës duhet të jetë i vlefshëm për 180 (njëqind e tetëdhjetë) ditë. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Power 

Industries” shpk me numër Nipt-i L51706022H, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  5 688 

000 (pesë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues 

e suksesshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  22 / 07 / 2025. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


